РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13

	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапIэ янароднэ депутатхэм я Совет

385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

РЕШЕНИЕ
от 25 февраля 2016г. № 217
а.  Хакуринохабль
«О внесении изменений и дополнений в

решение Совета народных депутатов от 06.11.2014г. № 186

«Об установлении земельного налога».

           В связи с протестом прокуратуры Шовгеновского района на решение Совета народных депутатов муниципального от 06.11.2014г. № 186 (в редакции решения от 19.11.2015г. № 209/2) «Об установлении земельного налога», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов  муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение»

РЕШИЛ:

          1. В решение Совета народных депутатов муниципального от 06.11.2014г. № 186 (в редакции решения от 19.11.2015г. № 209/2) «Об установлении земельного налога»  внести следующие  изменения и дополнения :

п.2.  – признать утратившим силу;

п.3. – признать утратившим силу;

п.8.1. – признать утратившим силу;

п.п. 2, п.8.2.  – признать утратившим силу.

 2.    Настоящее решение опубликовать или обнародовать в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в ситу с момента его опубликования или обнародования и распространяется  на правоотношения возникшие с 1 января 2015 года.

Глава МО "Хакуринохабльское

сельское поселение"                                                                                                               Р.Р. Аутлев
1
1